
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ    УЧРЕЖДЕНИЕ                    

«ОСНОВНАЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА   п. ЛУГОВОЙ» 

П Р И К А З 

 

 

от 29 августа 2024 г.                                                                                           №  237 

 

«О создании комиссии по противодействию  

коррупции в школе». 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать    в МОУ   «ООШ п. Луговой»  комиссию   по противодействию коррупции  

в составе: 

 

 Попов Г.М., преподаватель организатор ОБЖ, ответственный за реализацию 

антикоррупционных мер; 

 

 Канева Е.Н., заместитель директора по УВР; 

 

 Мимерова Р.В., завхоз школы. 

 

2. Комиссии свою работу осуществлять в соответствии с положением «О комиссии по 

противодействии коррупции» и Планом по противодействию коррупции в МОУ 

«ООШ п.Луговой». 

 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор  школы                                                                                             Э.Г. Попова                                                                              

 

 

 

 


		2024-09-13T12:58:36+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ЛУГОВОЙ"




